

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกบ้านนางเนาวรัตน์ ทุลกกลาง - บ้านนายเลียบ  
ตอบกกลาง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตะโก ต.หนองตะโก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกบ้านนางเนาวรัตน์ ทุลกกลาง - บ้านนายเลียบ ตอบกกลาง หมู่ที่ 1  
บ้านหนองตะโก ต.หนองตะโก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,153,100.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,050,737.34 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุจิราภรณ์ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชินรัตน์ มุ่งเย็นกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

7.3 สิทธิชัย เอ้กระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกบ้านางนาเวารัตน์ ทุลกลาง - บ้านนายเสียบ ต.อบกกลาง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตะโก ต.หนองตะโก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

| ลำดับที่<br>บัญชี | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                 | 1. งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,870,000 | 14.65        | 27,395.50  | 1.3624 | 19.95                | 37,323.62  |
| 2                 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 93,500    | 472.75       | 44,202.12  | 1.3624 | 644.07               | 60,220.96  |
| 3                 | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                                                                                           | ตร.ม. | 1,870,000 | 339.61       | 635,070.70 | 1.3624 | 462.68               | 865,220.32 |

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกกับบางนาแวนวอเตอร์ หมู่ที่ 1 บ้านหนองตะโก ต.หนองตะโก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                              | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|--------------|
| 4                | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร  | 15.000  | 106.98       | 1,604.70  | 1.3624 | 145.74            | 2,186.24     |
| 5                | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร  | 170.000 | 80.50        | 13,685.00 | 1.3624 | 109.67            | 18,644.44    |
| 6                | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)        | เมตร  | 374.000 | 75.52        | 28,244.48 | 1.3624 | 102.88            | 38,480.27    |
| 7                | 4. งานติดตั้งราง                               | ตร.ม. | 84.150  | 250.00       | 21,037.50 | 1.3624 | 340.60            | 28,661.49    |
| รวมราคากลาง      |                                                |       |         |              |           |        |                   | 1,050,737.34 |

สุจิราภรณ์ บุญประสิทธิ์

13 มีนาคม 2566 12:00:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกบ้านนาหว้า ตำบล      ทุ่งกลาง - บ้านนายเลียบ ตำบล      ทุ่งกลาง หมู่ที่ 1 บ้านหนองตะโก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

( ชื่นรัตน์ มุ่งเย็นกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุจิราภรณ์ บุญประสิทธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิทธิชัย เอกระโท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง